Турунцев Евгений Алексеевич, начальник отдела итс,

(8172) 23-10-20, 1578, ture@logasoftplus.ru

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЛОГАСОФТ ПЛЮС»

(ООО «ЛОГАСОФТ ПЛЮС»)

160002, г. Вологда, ул. Гагарина, д. 26,

пом. 2, оф. 103

ОКПО/ОГРН 30574187/1123528003180

ИНН/КПП 3528188081/352801001;

тел./факс: (8172) 23-10-20

e-mail: info@logasoftplus.ru

офиц. сайт: логасофт.рф,

 Контрагентам по списку

01.11.2023 № 01-36/626

На №   от

г. Вологда

об изменении цен с 2024 года сервисное сопровождение

Уважаемый контрагент!

В соответствии с условиями заключенного договора ООО «ЛОГАСОФТ ПЛЮС» уведомляет

об изменении с 01 января 2024 г. стоимости услуг сервисного сопровождения системы

«1C:Предприятие».

Стоимость услуг сервисного сопровождения системы «1C: Предприятие» с 01 января 2024 г.

приведена в приложении к настоящему уведомлению.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Генеральный

директор

А.Н. Сакова
(должность подписанта)  (место для подписи)  (место для расшифровки

подписи, ИОФ)

mailto:info@logasoftplus.ru

Турунцев Евгений Алексеевич, начальник отдела итс,

(8172) 23-10-20, 1578, ture@logasoftplus.ru

                                                Приложение

   к Уведомлению от 01.01.2023 №01-36/626

ТАРИФНЫЕ ПЛАНЫ "ЛОГАСОФТ ПЛЮС"

СЕРВИСНОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ

Основной тариф Бизнес плюс Бизнес Эконом

На 3 месяца 15999 14376 12894

На 6 месяцев 29493 26247 23283

На 12 месяцев 56484 49992 44064

Сервисы в рамках тарифов:

Ежемесячное обновление

типовых баз данных 1С и

комплектов отчетности

До 6 информационных баз
До 4 информационных

баз
Количество баз – 1

Обновлении платформы 1С на

рабочих местах

Количество рабочих мест –

до 10 включительно

Количество рабочих мест

– до 5 включительно

Количество рабочих мест –

до 2 включительно

Услуги линии консультаций

фирмы «1С»

Без ограничений Без ограничений Без ограничений

Линия консультаций 1С-

Отчетность

Предоставляется Предоставляется Предоставляется

Линия консультаций по работе в

1С

На 3 мес./ 10 обращений

На 6 мес./ 25 обращений

На 12 мес./ 50 обращений

На 3 мес./ 6 обращений

На 6 мес./ 12 обращений

На 12 мес./ 25 обращений

На 3 мес./ 10 обращений

На 6 мес./ 20 обращений

На 12 мес./ 50 обращений

На 3 мес. / 3 обращения

На 6 мес./ 6 обращений

На 12 мес./ 12 обращений

Линия технической поддержки

сервисов 1С

Быстрая оценка надежности

контрагентов от компании

Интерфакс, мониторинг

изменений контрагентов

Предоставляется при

оплате полугодового и

годового тарифа

Предоставляется при

оплате годового тарифа
Не предоставляется

Услуги по продление сервиса 1С-

Отчетность на одно основное

юридическое лицо (ЮЛ)

Включено в тариф Включено в тариф 2400 руб./ЮЛ

Услуги по продление сервиса 1С-

Отчетность на дополнительное

юридическое лицо (ЮЛ)

Включено в тариф 1200  руб./ЮЛ 1200  руб./ЮЛ

Установка дополнительных

типовых обновлений

информационных баз (ИБ)

800 руб./ИБ 800 руб./ИБ 800 руб./ИБ

Дополнительные услуги:

2400 руб./час 2 400 руб./час 2400 руб./час
- программист 1С,

- специалист-консультант 1С,

- специалист по эксплуатации

сервисов 1С

Во все тарифные планы входят сервисы в соответствии с ИТС уровня ПРОФ

В случае прерывания договора сопровождения действуют следующие цены:

3 месяца, руб. 18576 16953 15471

6 месяцев, руб. 34152 30906 27942

12 месяцев, руб. 65280 58788 52860

Стоимость льготного сервисного сопровождения при покупке программ 1С (8+4):

12 месяцев, руб. 41796 35304 29376

Турунцев Евгений Алексеевич, начальник отдела итс,

(8172) 23-10-20, 1578, ture@logasoftplus.ru

Тарифы 1С: КП Отраслевой*** для сопровождения отраслевых конфигураций, стоимость, руб.

Период,мес 12 6 3 1

Тарифы 1С:КП Отраслевой ПРОФ при пролонгации без перерыва

1С:КП Отраслевой ПРОФ 1-я

категория

17400 9100 4800 2300

1С:КП Отраслевой ПРОФ 2-я

категория

34800 18200 9600 4600

1С:КП Отраслевой ПРОФ 3-я

категория

69600 36400 19200 9200

1С:КП Отраслевой ПРОФ 4-я

категория

104400 54600 28800 13800

1С:КП Отраслевой ПРОФ 5-я

категория

139200 72800 38400 18400

Для Базовых версий отраслевых

ПП

8700 4600 2400 1200

Тарифы 1С:КП Отраслевой ПРОФ  при подключении после перерыва

1С:КП Отраслевой ПРОФ 1-я

категория

20000 10600 5600 2600

1С:КП Отраслевой ПРОФ 2-я

категория

40000 21200 11200 5200

1С:КП Отраслевой ПРОФ 3-я

категория

80000 42400 22400 10400

1С:КП Отраслевой ПРОФ 4-я

категория

120000 63600 33600 15600

1С:КП Отраслевой ПРОФ 5-я

категория

160000 84800 44800 20800

Для Базовых версий отраслевых

ПП

10000 5300 2800 1300

Тарифы 1С:КП Отраслевой Базовый

1С:КП Отраслевой Базовый 1-я

категория

12200 6400

1С:КП Отраслевой Базовый 2-я

категория

24400 12800

1С:КП Отраслевой Базовый 3-я

категория

48800 25600

1С:КП Отраслевой Базовый 4-я

категория

73200 38400

1С:КП Отраслевой Базовый 5-я

категория

97600 51200

 * - при выборе данного тарифного плана пользователям программ «1С:Предприятие» предоставляется

возможность стать участниками подарочных акций, проводимых фирмой «1С» и(или) компанией

"ЛОГАСОФТ ПЛЮС"
 ** - для пользователей систем "1С:Предприятие", тарифный план включает 4 (четыре) месяца оказания

базовых услуг бесплатно при активации купона при приобретении ПП "1С:Предприятие", согласно п.

2.2. настоящего Договора
 *** - для отраслевых и специализированных программных продуктов (описание и условия получения

услуг представлено на сайте solutions.1c.ru), действует только при наличии любого из основных тарифов

 Содержание профессиональной информационной системы ИТС ПРОФ представлено в интернет-версии

на сайте www.its.1c.ru. Для получения полного доступа к интернет-версии профессиональной

информационной системы необходимо пройти регистрацию.